

26th July, 2023

Listing Department	Listing Department
BSE Limited	The National Stock Exchange of India Ltd.
25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,	Exchange Plaza, 5 <sup>th</sup> Floor, Plot No. C/1,
Dalal Street,	G Block, Bandra-Kurla Complex,
Fort Mumbai- 400001	Bandra (East), Mumbai - 400051
Scrip Code: 500280	Symbol: CENTENKA

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement

Pursuant to Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with the General Circulars dated 8th April, 2020, 13th April, 2020, 5th May, 2020, 13th January, 2021, 14th December 2021 and 5th May 2022, 28th December, 2022 issued by Ministry of Corporate Affairs and Circular dated 12th May, 2020, 15th January, 2021, 13th May 2022 and 5th January, 2023 issued by SEBI, kindly find attached herewith an advertisement published in following newspapers for giving public notice to Shareholders of the Company inter alia intimating that the 57th Annual General Meeting of the Company will be held on Thursday, 24th August, 2023 at 2:30 P.M. (1ST) through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means:

Business Standard (All Editions): Date of Publication 26.07.2023 Loksatta (Marathi - Pune Edition): Date of Publication 26.07.2023

This is for your information and record.

Thanking you

Yours faithfully For Century Enka Limited

(Rahul Dubey) Company Secretary FCS 8145



#### ΓURY

Website: www.centuryenka.com • Email: cel.investor@adityabirla.com

be provided through NSDL.

their registered addresses. Registration of e-mail addresses

**Updation of Bank Account Details** Shares holding in physical form

with the Company;

(Company Name) - Folio No.

E-voting Information:

Shares holding in dematerialized form:

details

documents as listed out in the following procedure: a) Upload self-attested scanned copy of PAN Card;

physical form.

The 57<sup>th</sup> Annual Meeting ("AGM") of the shareholders of the General Company will be held on Thursday, 24th August, 2023 at 02:30 P.M. (IST)

Closure of Register of Members and Payment of Dividend

through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM")

pursuant to General Circulars issued by the MCA dated 8th April 2020, 13th

April 2020, 5<sup>th</sup> May 2020, 13<sup>th</sup> January 2021, 14<sup>th</sup> December 2021, 5<sup>th</sup> May

2022, 28<sup>th</sup> December, 2022 and Circulars issued by SEBI dated 12<sup>th</sup> May 2020, 15<sup>th</sup> January 2021, 13<sup>th</sup> May 2022 and 5<sup>th</sup> January, 2023. The Notice of

57th AGM together with Explanatory Statement and Annual report will be sent through electronic mode only and also uploaded on the website of the Company at www.centuryenka.com and will also be available on the websites of NSDL at www.evoting.nsdl.com and Stock Exchanges at www.nseindia.com and www.bseindla.com. The remote e-voting facility will

Pursuant to Section 91 of the Companies Act 2013, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Monday, the 14th August 2023 to Wednesday, the 16th August 2023 (both days Inclusive) for the purpose of payment of dividend. The payment of dividend on equity shares for the year ended 31st March 2023, if declared at AGM, will be payable to the members whose names stand on the Company's Register of Members on Wednesday, 16th August 2023 and in respect of shares held in dematerialized form, dividend will be paid to beneficial owners as per the details to be furnished by the depositories for the purpose of payment of dividend. The dividend will be paid subject to deduction of tax at source (TDS) at applicable rates through electronic means and to members whose Bank details are not registered, dividend warrant/cheque will be dispatched to

Members who have not registered their e-mail addresses are requested to register the same with their Depository Participant, if shares are held in demat form and with Link Intime India Private Limited, if shares are held in

Members who are holding shares in physical form may visit the link https://web.linkintime.co.in/EmailReg/Email\_Register.html to update bank details and requested to fill all details & to upload self-attested copy of

b) Upload self-attested scanned copy of any document (such as Aadhaar Card, Passport) in support of the address of the Members as registered

c) Upload an original cancelled cheque leaf bearing the name of member, or  $\mathbf{1}^{\rm st}$  holder in case shares are held jointly, failing which  $\mathbf{1}^{\rm st}$ securityholder is required to submit copy of bank passbook/statement attested by the bank which is mandatory for registering the bank

Investor can also upload self-attested KYC documents (PAN and Aadhaar) with e-sign alongwith Form ISR-1 on the website https://www.linkintime.co.in->Investor Services->KYC Compliance. said Form ISR-1 can be downloaded from the above website.

In case your email is already registered with us, you may send the scanned copies of your KYC documents with e-sign at our dedicated email id: kyc@linkintime.co.in by mentioning subject line as "KYC Updation

Members holding shares in demat form are requested to update their Electronic Bank Mandate with their respective Depository Participants.

The Company will provide its shareholders facility of remote e-voting through electronic voting services arranged by NSDL. Electronic voting shall also be made available to the shareholders participating in the 57th AGM. Details regarding the same will be provided in the Notice of the  $57^{\text{th}}$  AGM and will also

Annual General Meeting

NOTICE TO SHAREHOLDERS FOR 57th ANNUAL GENERAL MEETING

Regd. Office: Plot No.72 & 72A, MIDC, Bhosari, Pune - 411026. Tel. No.: 020-66127304 • Fax No.: 020-27120113

CIN: L24304PN1965PLC139075

be made available on the Company's website viz www.centuryenka.com. By Order of the Board Century Enka Limited **Rahul Dubey** 

Place: Pune Date: 25th July, 2023 **Company Secretary** 



# सेन्चुरी एन्का लिमिटेड

CIN: L24304PN1965PLC139075

**नोद.कार्यालय:** प्लॉट क्र. 72 व 72ए, एमआयडीसी, भोसरी, पुणे-411026.

टेली.क्र.: 020-66127304. फॅक्स क्र.: 020-27120113

वेबसाईटः www.centuryenka.com ई-मेलः cel.investor@adityabirla.com

# समभागधारकांसाठी ५७व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

#### वार्षिक सर्वसाधारण सभा

एमसीए द्वारे जारी करण्यात आलेल्या 8 एप्रिल, 2020, 13 एप्रिल, 2020, 5 मे, 2020, 13 जानेवारी, 2021, 14 डिसेंबर, 2021, 5 मे, 2022, 28 डिसेंबर, 2022 ची परिपत्रके आणि सेबी ची च्या 12 मे, 2020, 15 जानेवारी, 2021, 13 मे, 2022 आणि 5 जानेवारी, 2023 रोजी जारी करण्यात आलेल्या परिपत्रकांच्या अनुषंगाने कंपनीच्या समभागधारकांची 57वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") गुरुवार, दि. 24 ऑगस्ट, 2023 रोजी दु. 02:30 वाजता (भाप्रवे) व्हिडीओ कॉन्फरिनंसग ("व्हीसी")/इतर हक्श्राव्य पद्धतींनी ("ओएव्हीएम") घेण्यात येईल. खुलासापर विवरण आणि वार्षिक अहवालासह 'एजीएम'ची सूचना केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविण्यात येईल आणि ती कंपनीच्या वेबसाईटवर www.centuryenka.com येथे अपलोड करण्यात येईल आणि 'एनएसडीएल'च्या वेबसाईटवर www.evoting.nsdl.com येथे आणि स्टॉक एक्स्चेंजच्या वेबसाईटवर www.nseindia.com आणि www.bseindia.com येथेसुद्धा उपलब्ध असेल. एनएसडीएल द्वारे दूरस्थ ई-मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येईल.

### सभासद नोंदवही बंद ठेवणे आणि लाभांशाचे वाटप

कंपनी अधिनियम, 2013 मधील अनुच्छेद 91 चे पालन करीत कंपनीची सभासद नोंदवही आणि समभाग हस्तांतरण पुस्तके सोमवार, दि. 14 ऑगस्ट, 2023 पासून ते बुधवार, दि. 16 ऑगस्ट, 2023 (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत लाभांशाचे वाटप करण्यासाठी बंद ठेवण्यात येतील. एजीएममध्ये घोषित करण्यात आल्यास बुधवार, 16 ऑगस्ट, 2023 रोजी कंपनीच्या सभासद नोंदवहीमध्ये ज्या सभासदांची नावे असतील त्यांना 31 मार्च, 2023 रोजी संपलेल्या वर्षाच्या समभागांवरील लाभांशाचे वाटप करण्यात येईल आणि अमूर्त स्वरूपातील समभाग धारण करीत असल्यास डिपॉझिटरीनी लाभांशाचे वाटप करण्यासाठी दिलेल्या तपशिलानुसार लाभार्थी मालकांना हे वाटप करण्यात येईल. लाभांशाचे वाटप लागू दरांनी उद्गमी करकपात (टीडीएस) करून इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने करण्यात येईल आणि ज्या सभासदांचे बँक तपशील नोंदविलेले नाहीत, त्यांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्यांवर लाभांश वॉरंट / चेक पाठविण्यात येईल.

### ई-मेल ॲड्रेसची नोंदणी

ज्या सभासदांनी आपले ई-मेल ॲड्रेस नोंदिवलेले नाहीत त्यांना विनंती आहे की समभाग अमूर्त स्वरुपात धारण करीत असल्यास त्यांनी ते आपल्या डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटकडे नोंदवावेत, समभाग छापील स्वरुपात धारण करीत असल्यास त्यांनी ते 'लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड' यांचेकडे नोंदवावेत.

# बँक खात्याचे तपशील अद्ययावत करणे

# छापील स्वरूपातील समभाग धारणा

ज्या सभासदांकडे छापील स्वरूपातील समभाग आहेत त्यांनी आपल्या बँक खात्याचे तपशील अद्ययावत करण्यासाठी

https://web.linkintime.co.in/EmailReg/email\_Register.html या लिंकला भेट द्यावी आणि सर्व तपशील भरावा आणि पुढील प्रक्रियेत नमूद केलेल्या दस्तावेजांची स्वाक्षांकित प्रत अपलोड करावीः

- अ) पॅन कार्डची स्कॅन केलेली स्वाक्षांकित प्रत अपलोड करावी;
- ब) सभासदांच्या कंपनीकडे नोंदणी असलेल्या पत्त्याच्या पुराव्यादाखल कोणत्याही दस्तेवाजाची (आधार कार्ड, पासपोर्ट इ.) स्कॅन केलेली स्वाक्षांकित प्रत अपलोड करावी;
- क) सभासदाचे किंवा संयुक्तपणे समभाग धारण करीत असल्यास पहिल्या धारकाचे नाव असलेला मूळ कॅन्सल केलेला चेक अपलोड करावा, अन्यथा प्रथम रोखे धारकास बँकेद्वारे साक्षांकित बँक पासबुक/ विवरणाची प्रत सादर करावी लागेल आणि बँक तपशील नोंदविण्यासाठी हे अनिवार्य आहे.

#### गुंतवणूकदार https://www.linkintime.co.i। >InvestorServices->KYCCompliance या वेबसाईटवर फॉर्म ISB

>InvestorServices->KYCCompliance या वेबसाईटवर फॉर्म ISR-1 सोबत ई-साईन असलेली स्वाक्षांकित केवायसी कागदपत्रे (पॅन व आधार) सुद्धा अपलोड करू शकतात. सदर फॉर्म ISR-1 वरील वेबसाईटवरून डाउनलोड करता येईल. आपला ई-मेल आमच्याकडे आधीच नोंदणीकृत असल्यास, आपण आमच्या याच कामासाठी असलेल्या kyc@linkintime.co.in या ईमेल आयडी वर "KYC Updation— (कंपनीचे नाव)-..... फ़ोलिओ क्र......" असा विषय नमूद करीत

आपल्या केवायसी कागदपत्रांच्या स्कॅन केलेल्या प्रती ई-साईनसह पाठवू शकता.

#### अमूर्त स्वरूपातील समभाग धारणाः

अमूर्त स्वरूपातील समभाग धारण करीत असलेल्या सभासदांना विनंती आहे की त्यांनी आपल्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटकडे आपले इलेक्ट्रॉनिक बँक मॅंडेट अपडेट करावे.

## ई-मतदानविषयक माहितीः

कंपनीद्वारे आपल्या सभासदांना एनएसडीएल यांनी उपलब्ध करून दिलेल्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान सेवांच्या माध्यमातून दूरस्थ ई-मतदान सुविधा देण्यात येणार आहे. 57व्या एजीएममध्ये सहभागी होणारया समभागधारकांनासुद्धा इलेक्ट्रॉनिक मतदानाची सुविधा देऊ करण्यात येईल. याबाबतचे तपशील 57व्या एजीएमच्या सूचनेत देण्यात येतील आणि ते कंपनीच्या वेबसाईटवर www.centuryenka.com येथेसुद्धा उपलब्ध करून देण्यात येतील.

मंडळाच्या आदेशान्वये सेंच्युरी एन्का लिमिटेड

स्थान : पुणे **राहुल दुबे रिनांक** : 25 जुलै,2023 कंपनी सचिव